W

Cikkszam: VT-21864

LED lampa, égoé, kis gomb, E14 foglalat, 6.5 Watt, 180°, természetes

fehér, SAMSUNG Chip, 5 év garancia

6.5 Wattos E14-es foglalatd Samsung Chipes LED fényforras 5 év garancidval

® Samsung Chip: A V-tac és a Samsung egyittmikodésébél szlletett LED fényforras, amely Samsung Chippel rendelkezik, és amelyet mi is

kiterjesztett 5 éves garanciaval forgalmazunk.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

V-TAC
21864
El4
P45
5év

20000

230 VAC
220-240 V
50

6.5

45

>0.5

SAMSUNG Chip
Természetes fehér
4000

600

180

92

>80

45



Hosszusag (mm) 80
Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Kisgdmb
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma >20000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=61683
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